Государственное образовательное автономное учреждение Ярославской области

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

от 02.07.2012

№01-03/ 898

Об утверждении состава Ученого совета

На основании результатов голосования сотрудников ГОАУ ЯО ИРО (Протокол №1 работы счетной комиссии, избранной собранием трудового коллектива ГОАУ ЯО ИРО от 29.06.2012) на собрании трудового коллектива от 29.06.2012 (Протокол № 6 собрания трудового коллектива ГОАУ ЯО ИРО) и положения об Ученом совете, утвержденном собранием трудового коллектива  (Протокол № 6 собрания трудового коллектива ГОАУ ЯО ИРО).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Ученого совета ГОАУ ЯО ИРО:

1. Гайнутдинов Рашид Минасхатович

2. Коточигова Елена Вадимовна

3. Куприянова Галина Валентиновна

4. Макарова Елена Рафаиловна

5. Мокшеев Владимир Анатольевич

6. Назарова Инна Григорьевна

7. Парамонов Григорий Валентинович

8. Посысоев Николай Николаевич

9. Потехин Николай Владимирович

10. Рощина Галина Овсеповна

11. Томчук Светлана Алексеевна

12. Успенская Светлана Владимировна

13. Наумова Ольга Николаевна

14. Харитонова Людмила Алексеевна

15. Головлева Светлана Михайловна

16. Сатарина Галина Георгиевна

17. Степанова Елена Олеговна

18. Чеканова Нина Васильевна

19. Смирнова Алевтина Николаевна

20. Бережная Светлана Кирилловна

21. Клюев Сергей Валентинович

22. Корнев Алексей Владимирович

23. Выборнов Владимир Юрьевич, заместитель директора департамента образования ЯО

24.Груздев Михаил Вадимович, первый заместитель директора департамента образования ЯО

25.Молодцова Валентина Ивановна, директор ГУ ЯО «Центр оценки и контроля качества образования»

Ректор

Е.О.Степанова